Semanex Holzwarme

Brennholz, Pellets, Briketts & mehr

PREISLISTE LAGERVERKAUF
Lager: Helmkestr. 5 B, 30165 Hannover

HOLZPELLETS 100% EICHE 6 mm, Premium Qualitat
Verpackungseinheit: 15 kg Sackware

Abnahmemenge: Preis pro 15 Kg Sack Preis pro Kilogramm
1 bis 62 Sacke 12,00 € 0,80€/kg
63 Sacke und mehr Es gelten Kilopreise flir ganze Paletten.

HOLZPELLETS 100% EICHE 6 mm, Premium Qualitat
Verpackungseinheit: 960 kg Palette
1 Palette = 63 Sacke x 15 kg

Abnahmemenge: Preis pro 960 kg Palette Preis pro Kilogramm
1 Palette 640,00 € 0,67 €/ kg
2 bis 3 Paletten 620,00 € 0,65 €/ kg
4 Paletten und mehr 599,00 € 0,62 €/kg

BRENNHOLZ BUCHE, kammergetrocknet 30-33 cm
Verpackungseinheit: 2 Raummeter Box (entspricht ca. 3,2 Schittraummeter)

Abnahmemenge: Preis pro 2 Raummeter Box
(ca. 3,2 Schiittraummeter)

1 Box 499,00 €

2 bis 3 Boxen 488,00 €

4 und mehr Boxen 475,00 €

HOLZBRIKETTS NESTRO 100% Eiche, Durchmesser 55 mm
Verpackungseinheit: Sackware
1 Sack entspricht ca. 30 — 34 kg (jeder Sack ist gewogen und beschriftet)

Abnahmemenge: Preis pro Kilogramm
1 bis 99 kg 0,50 €/ kg
100 bis 999 kg 0,49 €/ kg
1000 kg und mehr 0,48 € / kg

Seite 1 von 2

Bankverbindungen:

Sparkasse Bochum - Konto-Nr.: 5421797 - BLZ: 430 500 01 Inhaber: Andrian Semegen
BIC: WELADED1BOC - IBAN: DE87 4305 0001 0005 4217 97 Amtsgericht Bochum HRA 7268
Postbank AG - Konto-Nr.: 342721461 - BLZ: 440 100 46 Steuer-Nr. 350/5233/2816

BIC: PBNKDEFF - IBAN: DE53 4401 0046 0342 7214 61 USt-IdNr. DE 310921692



Brennholz, Pellets, Briketts & mehr

HOLZBRIKETTS NESTRO 100% Eiche, Durchmesser 55 mm OL 0
Verpackungseinheit: Big Bags 1200 kg

Abnahmemenge: Preis pro 1200 kg Big Bag Preis pro Tonne

1 bis 4 Big Bags 552,00 € 460,00 €

4 Big Bags und mehr 540,00 € 450,00 €

HOLZBRIKETTS RUF 100% Buche (OHNE Rinde)
Verpackungseinheit: Folienpacks 10 kg
1 Folienpack = 12 Briketts

Abnahmemenge: Preis pro 10 kg Folienpack Preis pro Kilogramm
1 bis 95 Folienpacks 8,00 € 0,80 €/ kg
96 Folienpacks und mehr Es gelten Kilopreise fiir ganze Paletten.

HOLZBRIKETTS RUF 100% Buche (OHNE Rinde)
Verpackungseinheit: 960 kg Palette
1 Palette = 96 Folienpacks x 10 kg

Abnahmemenge: Preis pro 960 kg Palette Preis pro Kilogramm

1 Palette 660,00 € 0,69 €/ kg =

2 bis 3 Paletten 650,00 € 0,68 €/ kg = {1
4 Paletten und mehr 638,00 € 0,66 €/ kg =

Alle Preise verstehen sich inklusive 7% MwsSt.

BESTELLUNG & RESERVIERUNG:

Telefonisch
0170 5001707
(taglich von 08.00 bis 20:00 Uhr)
Abholzeiten
Per E-Mail: Mo. bis Fr.: 10:00 bis 16:00 Uhr
info@semanex.de Sa.: 10:00 bis 13:00 Uhr

Oder nach telefonischer Absprache.

Per Formular: Abholadresse:

www.semanex.de/lagerverkauf
Helmkestr. 5 B

30165 Hannover
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